Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                              №______

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 23.04.2019 № 616 «О

поддержке проектов местных инициатив на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 23.04.2019 № 616 «О

поддержке проектов местных инициатив на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет и в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова